
= ŠISOLNÍ
-, ZAJEZDY5"m" CESTOVNÍ KANCELÁŘ
M

0 Q

· 0 0

SPECIAUSTA NA POBYTY ŠKOLNÍCH KOLEKTJVŮ

Srbská 3077/53a. 612 DO Bmo
1Č: 05594766. DĹČ: CZO5594766
mobil: 721 216239 (hothhe)
tel.: 541 589 231(234 227)
fax: 541 589 227
email:
web: www.skolnizajezdy.cz
hankovnÍspojenj': Česká spoň"telna
ä"slo úäu': 5364168309/0800
ID datovéschránky: gg387t2

SMLOUVA O ZÁJEZDU
kterou nře uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ

jako pořadatel

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S. r. O.
se sídlem Srbská 3077/53a, 612 00 Brno
IČ 05594766

a

jako zákazník
Název ško,. 'UL(UÓ0V'D cyHL'Á21UF1 snA'ĹÚ|cE F'A9AÚ1kc'vA

q

- . F1AsAÍz'1Ka/^ V SnA'íb/cGAdresa skcdy - ulice , mesto'

,,Č. CQC C2 ,Č. ,,Č.
f! "" 1/

VKontaktní osob,. LIQ . 1QE?A ,Aa)L|ko A Mobil.
Počet účastniků· 'si

· z toho počet žáků, stucientů· Id , ) věkovq rozmď. AR
· pedagogický dozor - jmenovitě.

ČÍslo zájezdu: 2403013 (v případě vkkdu/převodu na účet uveďte jako specifický symbol)
ČÍSĹO a název programu: 24075 — S Marii Terezií po =kousku-uhersku
Termin zájezdu: 3. - 5. 4. 2024
Druh dopravy: autobusem (bufet, TV, DVD, WC)
Druh ubytováni: 2x ubytováni v hotelu l hostdu (vIceKjŽkové pokoje) se snidarú
Cena zájezdu: kč 4 75o,-/os.,
z toho cena cestovního pojištění Činí: KČ 54,-/OS.

panovy aoKlaa Duae vyswven ao j»u ani oa usKurecnenb zaankelnene pinenq q. ane navraruj
platba kč 1 750,-/0$. splatnost do 25 1. 2024 vystavit fakturu - *€@,' NE

platba kč 3 0OO,-/OS. splatnost do 29. 2. 2024 vystavit fakturu - ANO NE

Celková cena zájezdu bude uhrazena ve dvou zálohových splátkách:
X _ - J .n J __ e 3é __ t E _ _ m

*nehodíd se škrtněte
V ceně zájezdu nejsou zahmut¥ tyto poplatky a další služby není-li uvedeno jinak:

· vstupné do památek a jízdné místní dopravou

Zákazník prohlašuje, že:
a) se před uzavřením této smlouvy seznámil se všeobecnými podmínkami CK Školní zájezdy, s.r,o., souhlasÍ s nimi a v plném

rozsahu je jako nedÍInou součást této smlouvy o zájezdu přijímá
b) byl před uzavřením smlouvy pořadatelem poučen ve smyslu Ust. § 2524 o.z, o pasových a vízových požadavcích, případně o

zdravotních doldadech požadovaných pro cEstLi
C) mu byl předán předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb.
d) byl seznámen a souhlasí s tím, že jím zastupova!lým osobám bude prostřednictvím CK Školní zájezdy, s. r. o. zřízeno cestovní

pojištění včetně pojištění storna u pojišťovny čsob pojišťovna, a. s. za cenu uvedenou shora v této smlouvě. Podmínky
tohoto pojištění se řIdí pojistnou smlouvou. pojistné podmínky ČSOB pojišťovny, a s. tvoří přílohu smlouvy o zájezdu.
Zákazník je povinen seznámit se s těmito pojistnými podmínkami, zejména pak v části týkající se pojistného plněni a jeho
výluk s ohledem na vývoj epidemiologických či jiných opatřeni ústředních orgánä ČR.

e) zajisti, aby účastníci akce splňovali zdravotní a další požadavky místa či šUtu určeni a zemi tranzitu za účelem vstupu a
pobytu a požadavek na bezinfekčnost při nástupu na zájezd.



Pořadatel prohlašuje, že je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. Toto pojištěnI je zahrnuto v ceně zájezdu.
Doklad o pojištění pořadatel zákazníkovi předal při uzavření smlouvy.

Pořadatel po dobu realizace újezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za účastníky zájezdu.

Zákazník svým podpisem bere výslovně na vědomí, že pořadatel odpovídá za škodu vzniklou druhé smluvní straně pouze
v zákonném rozsahu pořadatele zájezdu ve smyslu ust. § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského záhníku, případně dle
obecně úvazných právních předpisů.

PřÍ|ohy:
1. Všeobecné podmínky CK Školní zájezdy, s.r.o.
2. Předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb.
3. Katalogový list zájezdu č. 24075 + orientační ceník vstupného do památek (vstupy nejsou v ceně zájezdu)
4. Všeobecné pojistné podmínky ČSOB pojišťovny a,s. pro cestovní pojištěni
5. Formulář Seznam účastníků (vyplní zákazník)
6. Pokyny k odj«du (pořadatel zašle nejpozději 7 dní před odjezdem)
7. Doklad o pojištění proti úpadku

Pozn.: Zákazník vyplní fbrmulář a potvrdí jej razítkem a podpisem odpovědné osoby. Tento naskenuje a zašle zpět na e-mail
pořadatele, nebo jej ve dvojím vyhotoveni zašle na adresu sídla pořadatele. Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadatele bude
obratem odeslána zpět.
Součástí cestovního pojištěni účastníků je také pojištění storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být pořadateli nahlášeno písemně nebo emailem před zahájením zájezdu. v cpačném případě nemusé pQjišt'ovna
poskytnout plněni. Účastníci jsou pojištěni od 5, pracovního dne nás|edljjÍcÍho po uhrazení min. 50 % ceny újezdu všemi
účastníky a dodániseznamu účastníků s rodnými čísly pořadateli.

ächrana osobních údajQ s jejkh ¥pracovánlm (gdpr): Pokudzákazn/k paskyme b'souv/b/osti s touto smlouvou
porádate/i osobní úda/é konkrétn/ch úastn/ků záézdu, učthl bk na základě souhlasu t&hto ¥/čkých osob ä' jéjkh zákonných
zástupaů tak, aby spc)/ečnost Ško/n/ zá/ezdy, sco. osobní úda/é 4t)racováva/a vsou/adu spr"dušným/ aktuálně p/myin/ a
ú&ným/ právnúni prédp/Šy ceské apubhky a Evmpské unié. BhZŠ ihfomace Nkailuse zpracování osobniŕh úda/ů a prámŕh
př%b/šů, na jej7řhžzák/aděje zpracován/'pmváděno, ]ŕ7u doshipné na stTánkách mvw$ko/mZa/=dV.a nebo je společnost Školní
zájézdý; s. r.o. subiektu úda/ů na poží&nllx)skytne.

SpuhlaS QSQPn/ch údm' Udě/u/i' thnto muh/as ke mamvá"":dý"h 'Ý-Y uvede:ých osobn/ch úda/ů sprácem
=/echoď/"Sko/n/"zá/&dv, s.r·o·,,s tán, že osobn/úda/ě budou zDracuyáyány, vsoUä u spr"ťušným"aKuá/němatnm/' a úähnýml
p/ávn/m/" prédpšy České /EDub, ký a'Evropské un'é. Poskytnute" úda/e buaou zpracuvány ovněž za ú&/em zast?án," aktuálních
mb/"de@,oKhMn/ŕh sdě/enla kon@ktu se spo/&ostľ"Ško/n/"zá/WdV, s. ľ o. Tento souhlasje dobmvo/ný a lze ho kd«o/iv adilu/at.

ihrormace týkaj/ä se Wracován/" osobmbh úda/ů a právnŕh, Ť?/bů: na jějtthž základě je zpracování prováděno, jbou
ostupné na sůánkách w~.sko/n/za/ezdY.a nebojé sDo/eaostŠkoln "zá ézdv, s. lq. sub/ektu údajů na po»"&n/posgtne.

SOUHLASÍM l NE HLASÍM (nehodící.se škrtněte)

sQuhfas s pQňZván'm /btpqranln ndmzáznamů: Souh/as/m "poµUvánljn jE)tcgmnla viZzáznamů během zá/ézďu a s
použitlm těďto .o ajra/íl": vk1muíznamů v mmäpmpagaa/ŕh matená/ů cemvdkancdáŇ, a o ák vhmotnépodobe",, tak na
Ť)bých stránk&h·jTen o souhlas dávám na dobu neurčitou. Udě/enl":uh/asu se «ahu/e'/ na osuby; za kteréči ve p, osp&h
k 'etých smlouvu o záézdu uzavliámľ/änajej/:/zákm7nézástupce. Uzavéniin sm/ouiy p1Dh/ašui/: žejlsem oQřávněň/a souhlasy
za úcástniky uděht a tu aťužna záka ěsm/u nho äjihého zastoupení Beru na vědomt že tento souhlas mohujá Č/kteráko/iv
osoba, fä kterou nebo ve pmsp&h ktenéjšem smlouvu o zá/ézďu uza&//a, čijej"','gákonn/"zámpc/; kdvko/lv odiďat. pňb. zúžit.
a tb zas(án/m /hfomace o odvo/án/muh/asu ce«ovnl"kandár"/' buďna adresu sl o/eá7ost"Ško/nlzá/ěz« s.r.a nebo emailem
zaslaným na admu

SOUH SÍM l NESOUHLASÍM (nehodící se škrtněte)
P rkyňovo gymnázium, Strážnice,

!&sarykova 379,
ph$pěvkov' o'g"i"" O dy, 5.,.0.

ICE ncelář
6,, CO Bm,

jméno a přhmení osoby oprávněné jednat za zákazníka
,i šiľA'i{j|e|

,,, "i? j

Ing. Kateřina Ramík Kutrová
jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za pořadatele

v Brně

D,, 18. 1. 2024


